KALLELSE

Pojkar fodda 2003 OREBRO_LANS FF

Till: ‘ |
Kallade spelare P03
Berorda foreningar

KALLELSE: P03 - Distriktslagssamling, traning

. GREBRD LANS FF
Datum: Onsdag den 25 april, 2018 S
risgatan
Tid: 18.00-20.00 SE T3 ween
Samling: 17.30, Skollervallen IP, Skollersta BES?EEQE:;E'?E;
Karlsgatan 28
. TELEFON:
Aterbud: 019-17 55 50
Kontakta DFK Mats Claesson (0723-11 75 00) om du ej kan delta! el
HEMSIDA:
Kostnad: 200 kr faktureras foreningen i efterhand wnwelise
BANKGIRO:
314-6172
Ta med: O grs0u.2134
X Vattenflaska
X Personlig fotbollsutrustning och traningsklader (traning i klubbklader)
X Regnklader
X N&got att ata och dricka
PERSONAL:
Bjorn Aurell
Kanslichef
019-17 55 53
bjorn@olff.se
Varmt valkommen! Camilla Florén
Domaransvarig
Mats Claesson Anders Moller i@t on
Distriktsforbundskapten Distriktsforbundskapten Ghristian Lundell
0723- 11 75 00 070-214 22 61 Téviingsansvarig
mats_claesson@hotmail.com anders.moller@roberts.se Ch?;ﬁa;éiﬁfi‘z
_ Dgniel Iindahl
Magnus Ost Martin Skogman Vibldningsansvaig
Malvaktsinstruktor Spelarutbildare daniel@olff.se
076-006 18 69 070-562 71 46 Marcu‘s Perss”on
oskumv@gmail.com martin@kiforebro.se e
marcus@olff.se
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Kallade spelare:
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Persson Filip BK Forward (MV)

Johansson Alfred BK Forward (MV)

. Blomberg Emil Orebro SK U (MV)
. Sandberg Jakob Orebro SK U

. Coskun David Karlslunds IF

. Paripovic Veljko BK Forward

. Karlsson Nisse Karlslunds IF

. David Kanto BK Forward

. Wennblom Vilgot BK Forward

. Dicksen Hugo Karlslunds IF
Mamoudi Robin Orebro SK U
Burman Adam Orebro SK U
Goransson Alfie Orebro SK U
Widstrand David BK Forward
Svedin Viggo Orebro SK U
Lundqvist Filip Orebro SK U
Eriksson-Ringstrom Benjamin Lekebergs IF
Kuyumcu William Orebro SK U
Madadi Mahmoud Orebro SK U
Damstrém Robin Orebro SK U
Wallberg Elton BK Forward
Lombrant Mattias Karlslunds IF
Pettersson Jesper Orebro SK U
Saliba Charbel BK Forward
Mohammed Salim Ali Karlslunds IF

. Fisic Adi Orebro SK U
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GREBRO LANS FF

Karlsgatan 28
SE-703 41 Orebro
Sweden

BESOKSADRESS:
Idrottens Hus
Karlsgatan 28

TELEFON:
019-17 55 50

E-POST:
kansli@olff.se

HEMSIDA:
www.olff.se

BANKGIRO:
314-6172

ORG. NUMMER:
875000-2134

PERSONAL:
Bjorn Aurell
Kanslichef
019-17 55 53
bjorn@olff.se

Camilla Florén
Domaransvarig

019-17 55 51
camilla@olff.se

Christian Lundell
Téviingsansvarig
019-17 55 49
christian@olff.se

Daniel lindahl
Utbildningsansvarig
019-17 55 52
daniel@olff.se

Marcus Persson
Projektanstalld
070-312 74 84
marcus@olff.se
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